
附件：
关于协助推荐陕西省教育督导学会
单位会员和个人会员的函

各市人民政府教育督导室、杨凌示范区社会事业局、韩城市政府教育督导室、各高等院校、有关中等专业学校：

经陕西省教育厅、陕西省民政厅批准，拟筹备成立“陕西省教育督导学会”。本会的宗旨是：以邓小平理论、“三个代表”重要思想和科学发展观为指导，遵循党的教育方针，按照各级各类教育特点和规律，为教育改革发展服务，围绕素质教育战略主题，组织开展各项活动，加强教育督导工作探讨和研究、交流与合作，为实现教育现代化和人力资源强省做出贡献。业务范围是：宣传教育督导的意义和作用，促进社会各方面关心教育督导；开展教育督导理论、方式方法创新研究和实践经验总结推广；开展教育督导业务培训；接受委托，对区域教育、学校、幼儿园进行评估、评价和质量监测，向委托方提出发展建议；为政府部门提供教育决策咨询服务；开展教育督导信息交流、对外合作交流活动；提供符合本会宗旨的其他方面服务。

根据学会筹办工作需要，请你们协助为学会推荐单位会员和个人会员。现将有关事项通知如下：
一、会员推荐范围

（一）单位会员推荐范围：

1．获得陕西省实施素质教育优秀学校称号的学校；

2．受表彰的陕西省学校办学水平316督导评估优秀学校；

3．省内高等院校；

4．其他愿意遵守本会章程的中小学、幼儿园、中等职业学校。

（二）个人会员推荐范围：

1．受表彰的陕西省学校办学水平316督导评估优秀学校先进个人；

2．市、县（区）督导室主任；

3．省内高等院校负责人和热心教育督导工作的专家、学者；

4．其他愿意遵守本会章程的个人。

二、其他有关事项

1．各市的会员推荐工作由各市政府教育督导室协助完成；

2．省内各高等院校中有愿意参加本会的集体和个人可直接和省政府教育督导团办公室联系；

3．请于4月15日前将《单位会员申请书》、《个人会员申请书》和《各市推荐会员汇总名单》送至陕西省教育督导学会筹备组，同时将电子版发至sxdds@126.com（联系人：黄婷华，电话：029—88668862）。

附件：1．陕西省教育督导学会单位会员申请书

2．陕西省教育督导学会个人会员申请书

3．各市单位会员汇总名单

4．各市个人会员汇总名单

陕西省教育督导学会筹备组（代章）
                              2013年4月7日
附件1

陕西省教育督导学会单位会员申请书

陕西省教育督导学会：

我单位愿意加入陕西省教育督导学会，承认并遵守教育督导学会章程，履行会员义务，努力为我省教育督导事业做出贡献。

                   法定代表人（签字）：

                                  2013年4月  日
	单位名称
	（加盖公章）

	单位
简要
情况
	

	单位网址
	

	单位意见
	                              盖 章
                               年   月   日

	单位会员代表

	姓    名
	
	性别
	
	民族
	

	出生日期
	
	职务
	
	电话
	

	传    真
	
	电子邮箱
	

	通信地址
	
	邮编
	


附件2

陕西省教育督导学会个人会员申请书

陕西省教育督导学会：

我自愿加入陕西省教育督导学会，承认并遵守教育督导学会章程，履行会员义务，努力为我省教育督导事业做出贡献。

本人签字：

                    年  月  日
	姓   名
	
	性  别
	
	民  族
	

	身份证号
	
	参加工作时间
	
	政治面貌
	

	所在单位
	
	职称职务
	

	联系电话
	
	手机号码
	
	传 真
	

	E-Mail
	
	
	
	邮 编
	

	通讯地址
	

	在教育方面

从事过何种

工作或有哪

些成果
	

	个人签名
	                                       年    月    日


附件3

陕西省教育督导学会各市单位会员申请汇总名单

               市：

	序号
	单位会员名称
	通讯地址
	联系人
	联系电话

	1
	
	
	
	

	2
	
	
	
	

	3
	
	
	
	

	4
	
	
	
	

	5
	
	
	
	

	6
	
	
	
	

	7
	
	
	
	

	8
	
	
	
	

	9
	
	
	
	

	10
	
	
	
	

	11
	
	
	
	

	12
	
	
	
	

	13
	
	
	
	

	14
	
	
	
	

	15
	
	
	
	


附件4

陕西省教育督导学会各市个人会员申请汇总名单

               市：

	序号
	个人会员姓名
	所在单位
	通讯地址
	联系电话

	1
	
	
	
	

	2
	
	
	
	

	3
	
	
	
	

	4
	
	
	
	

	5
	
	
	
	

	6
	
	
	
	

	7
	
	
	
	

	8
	
	
	
	

	9
	
	
	
	

	10
	
	
	
	

	11
	
	
	
	

	12
	
	
	
	

	13
	
	
	
	

	14
	
	
	
	

	15
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